広告会社 各位
2015 年 1 月 30 日

（株）マガジンハウス

広告局

Hanako ママ 判型変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Hanako ママの判型を２０１５年４月８日配布号より変更（縮小）すること

になりましたのでお知らせ致します。

現在、Hanako ママは本誌（L 判）と同じ判型ですが、ママバッグに入れやすいひと回

り小さなサイズに変更致します。広告の原稿サイズも従来より小さくなりますので、ご

入稿の際はくれぐれもご注意ください。

新しいサイズはブルータス・ターザンと同じ、4C1P:天地 284×左右 210 表４：天地

268×左右 200ｍｍになります。セーフティは天地左右各 10ｍｍお取りください。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますがご理解の程何卒よろしくお願い致します。

尚、当該号の配布日(4/8）や校了日（3/27）についての変更はありません。

記

《 Hanako ママ 新広告原稿サイズ 》

 2015 年 4 月 8 日配布号（校了日 3 月 27 日）から 新サイズ適用です。

 4C1P：284×210ｍｍ  表４：268×200ｍｍ

  2015 年 3 月 9 日配布号（校了日 2月 24 日）までは旧サイズです。

   4C1P：297×232ｍｍ  表４：282×222ｍｍ